
  

UCHWAŁA NR X/81/25 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 

ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 

poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 338.538,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 860.300,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 49.171.109,92 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.773.960,25 zł; 

2) majątkowe w wysokości 11.397.149,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 50.393.888,08 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 36.401.105,68 zł; 

2) majątkowe w wysokości 13.992.782,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.222.778,16 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 33.942 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 505.038,18 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 683.797,98 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.965.778,16 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 743.000 zł określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1523



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Ratyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1523



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/81/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 14 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 832 750,00 0,00 0,00 3 832 750,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 363 842,00 0,00 261 074,00 624 916,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 261 074,00 261 074,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 260 074,00 260 074,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 bieżące razem: 34 406 952,25 0,00 261 074,00 34 668 026,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
448 500,79 0,00 260 074,00 708 574,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1523



 majątkowe 

 720   Informatyka 46 283,68 -0,01 0,00 46 283,67 

  72095  Pozostała działalność 46 283,68 -0,01 0,00 46 283,67 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

38 878,39 -0,01 0,00 38 878,38 

 801   Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 72 021,00 272 021,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 72 021,00 72 021,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 59 021,00 59 021,00 

 majątkowe razem: 7 492 378,68 -0,01 72 021,00 7 564 399,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
576 179,68 -0,01 13 000,00 589 179,67 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 9 905,00 0,00 5 444,00 15 349,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 9 905,00 0,00 5 444,00 15 349,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 5 444,00 5 444,00 

 bieżące razem: 2 885 490,00 0,00 5 444,00 2 890 934,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 48 832 570,93 -0,01 338 539,00 49 171 109,92 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 024 680,47 -0,01 273 074,00 1 297 754,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1523



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/81/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 14 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 170 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 875,00 315 875,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 485 875,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4 170 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 875,00 315 875,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 485 875,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 875,00 315 875,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 875,00 315 875,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 187 597,97 217 597,97 200 000,00 0,00 200 000,00 17 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 875,00 315 875,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 503 472,97 217 597,97 200 000,00 0,00 200 000,00 17 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1523



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 666 271,03 1 351 271,03 1 347 771,03 714 376,00 633 395,03 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 694 571,03 1 351 271,03 1 347 771,03 714 376,00 633 395,03 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 343 300,00 343 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 620 791,00 360 791,00 358 791,00 108 914,00 249 877,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 791,00 360 791,00 358 791,00 108 914,00 249 877,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 036 480,00 981 480,00 979 980,00 605 462,00 374 518,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 780,00 981 480,00 979 980,00 605 462,00 374 518,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 716 862,00 1 500 356,00 1 500 356,00 0,00 1 500 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 216 506,00 7 216 506,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 706 862,00 1 500 356,00 1 500 356,00 0,00 1 500 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 206 506,00 7 206 506,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 764 506,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 216 506,00 7 216 506,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 754 506,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 206 506,00 7 206 506,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 622 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 362,00 2 622 362,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 612 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 362,00 2 612 362,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 647 177,16 3 636 177,16 3 326 577,16 2 529 397,16 797 180,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 112,00 34 112,00 34 112,00 5 444,00 28 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 681 289,16 3 670 289,16 3 360 689,16 2 534 841,16 825 848,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 919 314,16 2 919 314,16 2 904 314,16 2 529 397,16 374 917,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 717,00 33 717,00 33 717,00 5 444,00 28 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 953 031,16 2 953 031,16 2 938 031,16 2 534 841,16 403 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 978 987,16 1 978 987,16 1 978 987,16 1 978 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 444,00 5 444,00 5 444,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 984 431,16 1 984 431,16 1 984 431,16 1 984 431,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1523



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 273,00 8 273,00 8 273,00 0,00 8 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 273,00 58 273,00 58 273,00 0,00 58 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 456 552,00 456 552,00 363 552,00 0,00 363 552,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 947,00 456 947,00 363 947,00 0,00 363 947,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 895,00 10 895,00 10 895,00 0,00 10 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 037 140,00 606 020,00 417 118,00 279 762,00 137 356,00 0,00 63 851,00 125 051,00 0,00 0,00 431 120,00 431 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 763,00 42 763,00 42 763,00 5 000,00 37 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 903,00 648 783,00 459 881,00 284 762,00 175 119,00 0,00 63 851,00 125 051,00 0,00 0,00 442 120,00 442 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 941 826,00 510 706,00 321 804,00 239 104,00 82 700,00 0,00 63 851,00 125 051,00 0,00 0,00 431 120,00 431 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 763,00 30 763,00 30 763,00 5 000,00 25 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 972 589,00 541 469,00 352 567,00 244 104,00 108 463,00 0,00 63 851,00 125 051,00 0,00 0,00 431 120,00 431 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 763,00 763,00 763,00 0,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 263,00 7 263,00 7 263,00 0,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 656,00 50 656,00 50 656,00 0,00 50 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 656,00 50 656,00 50 656,00 0,00 50 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1523



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 232 404,00 12 831 704,00 10 978 135,00 8 518 876,00 2 459 259,00 1 496 018,00 357 551,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -334 276,12 -334 276,12 -318 576,12 -247 194,04 -71 382,08 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 697 081,64 569 346,24 298 572,24 272 109,24 26 463,00 0,00 10 700,00 260 074,00 0,00 0,00 127 735,40 127 735,40 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 595 209,52 13 066 774,12 10 958 131,12 8 543 791,20 2 414 339,92 1 496 018,00 352 551,00 260 074,00 0,00 0,00 528 435,40 528 435,40 13 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 776 198,00 6 496 198,00 5 240 322,00 4 531 000,00 709 322,00 1 065 876,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 945,08 -52 945,08 -52 945,08 -35 500,00 -17 445,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 758 752,92 6 478 752,92 5 222 876,92 4 531 000,00 691 876,92 1 065 876,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 445,08 -17 445,08 -17 445,08 0,00 -17 445,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 554,92 182 554,92 182 554,92 0,00 182 554,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 664 500,00 2 664 500,00 2 664 500,00 2 664 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 500,00 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 662 956,00 2 567 256,00 2 508 036,00 1 913 875,00 594 161,00 0,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 95 700,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 710,24 260 750,24 250 050,24 232 609,24 17 441,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 40 960,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 964 666,24 2 828 006,24 2 758 086,24 2 146 484,24 611 602,00 0,00 69 920,00 0,00 0,00 0,00 136 660,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 59 220,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 920,00 69 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 466,74 39 466,74 39 466,74 39 466,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 589 466,74 589 466,74 589 466,74 589 466,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 627,00 27 627,00 27 627,00 27 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 627,00 307 627,00 307 627,00 307 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 38 641,00 38 641,00 38 641,00 38 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 956,50 3 956,50 3 956,50 3 956,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 597,50 42 597,50 42 597,50 42 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647,00 647,00 647,00 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 296,00 48 296,00 48 296,00 0,00 48 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 629,00 48 629,00 48 629,00 0,00 48 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 79 088,00 79 088,00 79 088,00 0,00 79 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 929,00 16 929,00 16 929,00 0,00 16 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 017,00 96 017,00 96 017,00 0,00 96 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 920 000,00 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 559,00 161 559,00 161 559,00 161 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 081 559,00 1 081 559,00 1 081 559,00 1 081 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1523



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 960,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 660,00 121 660,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 385 750,00 385 750,00 354 750,00 327 600,00 27 150,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 750,00 385 750,00 354 750,00 327 600,00 27 150,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 400,00 238 400,00 238 400,00 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 511 710,00 511 710,00 509 710,00 155 482,00 354 228,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 042,00 512 042,00 510 042,00 155 482,00 354 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 632,00 3 632,00 3 632,00 0,00 3 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 1 063 937,00 1 038 937,00 1 038 104,00 641 957,00 396 147,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 063 937,00 1 038 937,00 1 038 104,00 641 957,00 396 147,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 600,00 497 600,00 497 600,00 497 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 35 098,00 35 098,00 35 098,00 35 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 498,00 37 498,00 37 498,00 37 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
 i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 378 288,00 378 288,00 364 288,00 310 351,00 53 937,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 331,04 -272 331,04 -261 631,04 -207 694,04 -53 937,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 956,96 105 956,96 102 656,96 102 656,96 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 62 542,00 62 542,00 62 542,00 62 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 992,00 -47 992,00 -47 992,00 -47 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 550,00 14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 45 807,00 45 807,00 45 807,00 45 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 095,00 -22 095,00 -22 095,00 -22 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 712,00 23 712,00 23 712,00 23 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1523



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 6 563,00 6 563,00 6 563,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 557,04 -4 557,04 -4 557,04 -4 557,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 005,96 2 005,96 2 005,96 2 005,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 5 485,00 5 485,00 5 485,00 0,00 5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 485,00 -5 485,00 -5 485,00 0,00 -5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 23 515,00 23 515,00 23 515,00 0,00 23 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 515,00 -23 515,00 -23 515,00 0,00 -23 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179,00 -179,00 -179,00 0,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 16 929,00 16 929,00 16 929,00 0,00 16 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 929,00 -16 929,00 -16 929,00 0,00 -16 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 496,00 7 496,00 7 496,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 496,00 -7 496,00 -7 496,00 0,00 -7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 019,00 4 019,00 4 019,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 019,00 -4 019,00 -4 019,00 -4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 031,00 -129 031,00 -129 031,00 -129 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 969,00 40 969,00 40 969,00 40 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 719 342,00 719 342,00 382 200,00 347 200,00 35 000,00 285 142,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719 342,00 719 342,00 387 200,00 347 200,00 40 000,00 285 142,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 107 513,00 107 513,00 107 513,00 1 500,00 106 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 539,40 263 764,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 260 074,00 0,00 0,00 86 775,40 86 775,40 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 052,40 371 277,00 111 203,00 1 500,00 109 703,00 0,00 0,00 260 074,00 0,00 0,00 86 775,40 86 775,40 13 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1523



  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 833,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 833,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 173,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 173,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 140,00 98 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 140,00 98 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 300,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 300,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 484,00 46 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 484,00 46 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 775,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 775,40 73 775,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 775,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 775,40 73 775,40 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 184 197,40 4 184 197,40 2 936 697,40 1 504 080,40 1 432 617,00 0,00 1 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 185 197,40 4 185 197,40 2 937 697,40 1 504 080,40 1 433 617,00 0,00 1 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji społecznej 

przed zmianą 32 580,00 32 580,00 32 580,00 0,00 32 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 080,00 33 080,00 33 080,00 0,00 33 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1523



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe 

przed zmianą 566 400,00 566 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 900,00 566 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 102 449,00 102 449,00 51 089,00 44 481,00 6 608,00 10 000,00 41 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 580,80 11 580,80 11 580,80 11 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 029,80 114 029,80 62 669,80 56 061,80 6 608,00 10 000,00 41 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 48 096,00 48 096,00 46 936,00 44 481,00 2 455,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 580,80 11 580,80 11 580,80 11 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 676,80 59 676,80 58 516,80 56 061,80 2 455,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 442,00 6 442,00 6 442,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 437,25 437,25 437,25 437,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 879,25 6 879,25 6 879,25 6 879,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,42 62,42 62,42 62,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985,42 985,42 985,42 985,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 32 726,00 32 726,00 32 726,00 32 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 081,13 11 081,13 11 081,13 11 081,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 807,13 43 807,13 43 807,13 43 807,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 918 225,00 3 875 725,00 3 818 025,00 641 184,00 3 176 841,00 0,00 5 700,00 52 000,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 0,00 -1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 917 365,00 3 874 865,00 3 817 165,00 641 184,00 3 175 981,00 0,00 5 700,00 52 000,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 993 704,00 1 993 704,00 1 991 704,00 122 628,00 1 869 076,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993 704,00 1 993 704,00 1 991 704,00 122 628,00 1 869 076,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 854 508,00 1 854 508,00 1 854 508,00 0,00 1 854 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 854 284,00 1 854 284,00 1 854 284,00 0,00 1 854 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1523



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 510 108,00 510 108,00 456 108,00 125 708,00 330 400,00 0,00 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 248,00 509 248,00 455 248,00 125 708,00 329 540,00 0,00 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 959 010,00 1 330 510,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 1 300 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 500,00 628 500,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 022 510,00 1 330 510,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 1 300 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 893 500,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 957 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 402 965,00 302 965,00 179 965,00 84 867,00 95 098,00 121 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 224,00 2 224,00 224,00 0,00 224,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 189,00 303 189,00 178 189,00 84 867,00 93 322,00 123 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 281 965,00 181 965,00 179 965,00 84 867,00 95 098,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 189,00 180 189,00 178 189,00 84 867,00 93 322,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 442 499,79 32 956 127,79 26 486 179,79 14 627 699,76 11 858 480,03 3 019 528,00 2 082 762,00 767 658,00 0,00 600 000,00 9 486 372,00 9 486 372,00 1 022 166,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -347 360,12 -337 360,12 -321 660,12 -247 194,04 -74 466,08 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 891 785,44 661 250,04 388 476,04 294 134,04 94 342,00 2 000,00 10 700,00 260 074,00 0,00 0,00 230 535,40 230 535,40 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 986 925,11 33 280 017,71 26 552 995,71 14 674 639,76 11 878 355,95 3 021 528,00 2 077 762,00 1 027 732,00 0,00 600 000,00 9 706 907,40 9 706 907,40 1 035 166,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1523



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 885 490,00 2 885 490,00 572 855,97 423 802,61 149 053,36 5 976,55 2 306 657,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 885 490,00 2 885 490,00 572 855,97 423 802,61 149 053,36 5 976,55 2 306 657,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1523



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/81/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 14 marca 2025 r.  

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. 

Lp Dział Rozdział Nazwa zdania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 

Wartość zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające  

z planów  

na 2025 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca zadanie 
Uwagi 

Dochody własne: 

Środki do 

pozyskania  

z innych źródeł 

Wolne środki  

z lat ubiegłych 

oraz nadwyżka 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

1 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej na ulicy 

Lawendowej w Gródku 
2024 166 494,30 16 494,30 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

2 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej na ul. Polnej 

w Gródku 
2025 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

3 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w ul. Michałowskiej w Gródku 
2025 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

4 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w ul. Lisiej w miejscowości 

Waliły- Stacja - opracowanie 

dokumentacji technicznej 

2025 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM 292 494,30 16 494,30 276 000,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00   

5 010 01044 

Wykonanie podestu do sitopiaskownika 

na gminnej oczyszczalni ścieków  

w Gródku 

2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

w Gródku 

 

6 010 01044 

Wykonanie wentylacji mechanicznej  

w budynku gminnej oczyszczalni ścieków 

w Gródku 

2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

w Gródku 

 

7 010 01044 

Wykonanie kanalizacji sanitarnej oraz 

studni rewizyjnych na terenie szkolnym  

w Załukach 

2025 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM 67 300,00 0,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00   

8 600 60014 
Remont powiatowych dróg 

przygranicznych na terenie gminy Gródek 
2024 4 149 440,00 179 440,00 3 970 000,00 137 250,00 3 832 750,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek 

Środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 3.695.500 zł 

i z pomocy finansowej  

z Powiatu Białostockiego 

137.250 zł 

RAZEM 4 149 440,00 179 440,00 3 970 000,00 137 250,00 3 832 750,00 0,00 0,00   

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 105077B  

w Downiewie 
2024 2 148 551,00 37 045,00 2 111 506,00 633 451,00 1 478 055,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek 

środki z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg 

10 600 60016 

Przebudowa ulicy Fabrycznej w Gródku 

wraz z budową nowej sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej 

2024 5 080 100,00 165 100,00 4 915 000,00 320 856,00 4 594 144,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek 

środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1523



11 600 60016 
Opracowanie dokumentacji technicznej 

ul. Suchej w Wałiłach- Stacji 
2025 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

12 600 60016 
Opracowanie dokumentacji technicznej 

ul. Przechodniej w Gródku 
2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

13 600 60016 
Budowa chodnika w ul. Michałowskiej  

w Gródku 
2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

14 600 60016 
Opracowanie dokumentacji technicznej 

ul. Spacerowej w Wałiłach- Stacji 
2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

15 600 60016 
Opracowanie dokumentacji technicznej 

ul. Kwiatowej w Wałiłach- Stacji 
2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

16 600 60016 
Przebudowa ulicy Młynowej w Gródku 

(opracowanie dokumentacji projektowej) 
2024 27 400,00 26 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM 7 435 051,00 202 145,00 7 206 506,00 1 134 307,00 6 072 199,00 0,00 0,00   

17 700 70005 
Instalacja elektryczna na dzałce gminnej 

w Królowym Moście 
2025 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

18 700 70007 
Modernizacja budynku socjalnego  

w Grzybowcach 
2025 20 000,00 0,00 20 000,00 4 963,35 0,00 15 036,65 0,00 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

w Gródku 

 

RAZEM 20 000,00 0,00 20 000,00 4 963,35 0,00 15 036,65 0,00   

19 720 72095 

Zakup i konfiguracja serwerów wraz  

z systemem operacyjnym - w ramach 

projektu CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 127 246,00 0,00 127 246,00 8 907,16 0,00 118 338,84 0,00 Urząd Gminy Gródek 

Woln e środki pochodzą  

z dofinansowania z EFRR  

i budżetu państwa 

otrzymane w 2024 

20 720 72095 

System operacyjny kompleksowego 

zbierania, analizy i reakcji na zdarzenia 

związane z bezpieczeństrwem  

w infrastrukturze IT- w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 

2025 21 771,00 0,00 21 771,00 1 523,96 0,00 20 247,04 0,00 Urząd Gminy Gródek 

Woln e środki pochodzą  

z dofinansowania z EFRR  

i budżetu państwa 

otrzymane w 2024 

21 720 72095 

Zakup i konfiguracja zarządzalnych 

przełączników sieciowych- w ramach 

projektu CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 12 500,00 0,00 12 500,00 874,99 0,00 11 625,01 0,00 Urząd Gminy Gródek 

Woln e środki pochodzą  

z dofinansowania z EFRR  

i budżetu państwa 

otrzymane w 2024 

22 720 72095 

Zakup i konfiguracja systemu tworzenia  

i zarządzania kopiami zapasowymi oraz 

macierzami dyskowymi- w ramach 

projektu CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 136 729,00 0,00 136 729,00 9 570,97 46 283,67 80 874,36 0,00 Urząd Gminy Gródek 

Woln e środki pochodzą  

z dofinansowania z EFRR  

i budżetu państwa 

otrzymane w 2024 

23 720 72095 

Zakup oprogramowania antywirusowego- 

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 

2025 12 800,00 0,00 12 800,00 895,99 0,00 11 904,01 0,00 Urząd Gminy Gródek 

Woln e środki pochodzą  

z dofinansowania z EFRR  

i budżetu państwa 

otrzymane w 2024  

w 72095.6257 kwota 

204.111,48 zł 72095.6259 

kwota 38.877,78 zł 

RAZEM: 311 046,00 0,00 311 046,00 21 773,07 46 283,67 242 989,26 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1523



24 750 75022 

Zakup zestawu mikrofonów 

bezprzewodowych na potrzeby sesji  

i komisji Rady Gminy Gródek 

2025 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00   

25 754 75412 

Zakup lekkiego samochodu gaśniczego na 

potrzeby OSP Gródek w ramach realizacji 

projektu WSPÓLNE DZIAŁANIA  

W CELU OCHRONY LASÓW NA 

POGRANICZU LITEWSKO- POLSKIM 

2024 411 120,00 0,00 411 120,00 82 224,00 328 896,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek 
środki z Programu Interreg 

Litwa- Polska 2021-2027 

26 754 75412 
Ogrodzenie terenu przy budynku OSP 

Załuki 
2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM 431 120,00 0,00 431 120,00 102 224,00 328 896,00 0,00 0,00   

27 754 75495 Rozbudowa monitoringu gminnego 2025 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00   

28 801 80101 

Klimatyzacja w salach komputerowych  

i zapleczach z infrastrukturą 

komputerową  

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa  

w Gródku 
 

29 801 80101 
Modernizacja dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej w Gródku 
2025 250 000,00 0,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa  

w Gródku 

środki do pozyskania  

z Funduszu Wsparcia Gmin 

i Powiatów (UMWP) 

RAZEM 280 000,00 0,00 280 000,00 80 000,00 200 000,00 0,00 0,00   

30 801 80104 
Zakup zabawek na plac zabaw 

przedszkola  
2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 

Samorządowe  

w Gródku 

 

31 801 80104 

Adapatacja i przebudowa pomieszczeń 

USC na potrzeby Przedszkola 

Samorządowego w Gródku 

2024 90 295,00 20 295,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

32 801 80104 

Poprawa efektywności energetycznej 

Przedszkola Samorządowego w Gródku 

(opracowanie audytów energetycznych  

i dokumentacji aplikacyjnej) 

2024 60 460,00 8 800,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM 165 755,00 29 095,00 136 660,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00   

33 801 80148 Zakup kotła warzelnego 200 l 2025 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa  

w Gródku 
 

RAZEM 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

34 801 80195 

Poprawa bhp w szczególności stanu 

oświetlenia w Szkole Podstawowej  

im. Partyzantów Braci Michała  

i Aleksandra Chrzanowski w Gródku 

2025 73 775,40 0,00 73 775,40 14 754,40 59 021,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa  

w Gródku 

środki w ramach 

dofinansowania z Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych  

35 801 80195 
Zakup kabiny SI do prowadzenia zajęć  

z integracji sensorycznej 
2025 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 

Przedszkole 

Samorządowe 

 w Gródku 

środki w ramach 

dofinansowania projektu 

,,Aktywny Przedszkolak”  

w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego na lata  

2021- 2027 

RAZEM 86 775,40 0,00 86 775,40 14 754,40 72 021,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1523



36 900 90015 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Sofipol 

2025 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM  7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00   

37 921 92109 
Instalacja alarmowa w budynku 

Gminnego Centrum Kultury w Gródku 
2025 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

38 921 92109 
Wzmocnienie efektywności energetycznej 

Gminnego Centrum Kultury w Gródku 
2025 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 Urząd Gminy Gródek  

RAZEM 80 500,00 0,00 80 500,00 17 000,00 0,00 63 500,00 0,00   

39 921 92195 

Budowa pięciu wiat rekreacyjnych  

w miejscowościach na terenie gminy 

Gródek 

2025 300 000,00 0,00 300 000,00 12 727,93 201 000,00 86 272,07 0,00 Urząd Gminy Gródek 

środki do pozyskania  

z budżetu Unii Europejskiej 

w ramach LGD Puszcza 

Knyszyńska 

RAZEM  300 000,00 0,00 300 000,00 12 727,93 201 000,00 86 272,07 0,00   

40 926 92601 

Rozbudowa trybun na stadionie 

piłkarskim w Zarzeczanach w gminie 

Gródek 

2024 500 000,00 400 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Gródek 
środki do pozyskania  

z Funduszu Wsparcia Gmin 

i Powiatów (UMWP) 

     500 000,00 400 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   

OGÓŁEM: 13 883 981,70 827 174,30 13 330 407,40 1 843 459,75 10 803 149,67 683 797,98 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1523



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/81/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 965 778,16 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 33 942,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 505 038,18 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 796 797,98 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 630 000,00 

Rozchody ogółem:  743 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 223 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 520 000,00 

 

W kwocie przychodów znajdują się środki otrzymane w 2024 roku w ramach projektu ,,Cyberbezpieczny 

Samorząd” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa w klasyfikacjach 

72095 § 2057 kwota 84.126,12 zł, 72095 § 2059 kwota 16.023,78 zł, 72095 § 6257 kwota 204.111.48 zł  

i 72095 § 6259 kwota 38.877,78 zł.  

W kwocie przychodów znajdują się środki otrzymane w 2024 roku w ramach projektu ,,Program teleopieki 

domowej- program wsparcia polityki senioralnej” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

i Budżetu Państwa w klasyfikacjach 85395 § 2057 kwota 144.857,02 zł, 85395 § 2059 kwota 17.042,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1523



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/81/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 14 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

W 2025 R. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne ,,Przebudowa  

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1438B Załuki- Kondycja- 

Borki wraz z budową mostu przez rz. Słoja k/m Kondycja  
(gm. Gródek) 

315 875,00   

2 85311 
Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu w zakresie 

dofinansowania rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

17 597,97   

3 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  865 000,00  

4 92109 

Gminne Centrum Kultury w Gródku na wkład własny w realizację 

zadania pn. ,,Utworzenie Izby Pamięci w Gminnym Centrum 
Kultury w Gródku- etap 2” 

11 500,00   

5 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  428 510,00  

RAZEM 344 972,97 1 293 510,00 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 

 1 065 876,00  

2 80103 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału 
Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 

 145 000,00  

3 80103 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału 

Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 
, środki pochodzące z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

 5 976,55  

4 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci szkoły podstawowej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Załukach 

 285 142,00  

5 85395 Zadanie w zakresie wsparcia osób w wieku emerytalnym 2 000,00   

6 85495 

Zadania w zakresie realizowania programów edukacyjno-

wychowawczych, w tym w zakresie organizacji czasu wolnego 

dzieci i młodzieży, stanowiących alternatywę wobec używania 
środków psychoaktywnych 

10 000,00   

7 85516 
System opieki nad dziećmi do lat 3-  na prowadzenie klubu 
dzieicęcego na terenie gminy Gródek 

90 000,00   

8 90001 
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

35 000,00   

9 92120 

Zadania w zakresie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych- DOFINANSOWANIE Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW 294.000 zł  
i Z BUDŻETU GMINY 6.000 zł 

300 000,00   

10 92195 
Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące Gminę 

Gródek i jej dziedzictwo kulturowe w sferze kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji 

7 000,00   

11 92605 
Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej 

123 000,00   

RAZEM 567 000,00 1 501 994,55  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1523



Uzasadnienie 

1) Wprowadza się do budżetu wydatek w formie pomocy finansowej dla Powiatu Białostockiego  

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego ,,Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1438B 

Załuki- Kondycja- Borki wraz z budową mostu przez rz. Słoja k/m Kondycja (Gm. Gródek)” 

o wartości 315.875 zł w klasyfikacji 60014 § 6300 

2) Na wniosek Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku udziela się wsparcia 

finansowego w kwocie 12.000 zł w klasyfikacji 75410 § 2300 w ramach Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej na zakup środków ochrony indywidualnej, ekwipunku osobistego oraz 

przedmiotów ubioru służbowego funkcjonariusza Państwowej Straży Pożarnej 

3) Wprowadza się  zadanie inwestycyjne pn. ,,Poprawa bhp w szczególności stanu oświetlenia w Szkole 

Podstawowej im. Partyzantów Braci Michała i Aleksandra Chrzanowskich w Gródku” o wartości 

73.775,40 zł w klasyfikacji 80195 § 6050. Zadanie jest dofinansowane ze środków Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych w kwocie 59.021 zł w klasyfikacji 80195 § 6350. Ponadto w ramach 

realizowanego zadania zostaną wykonane także działania doradcze, również dofinansowane w kwocie 

1.000 zł w klasyfikacji 80195 § 2170. 

4) Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gródku dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

w klasyfikacjach 80101, 80107, 80148, 80150 i 80195. 

5) Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. ,,Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  

w ul. Lisiej w miejscowości Waliły- Stacja - opracowanie dokumentacji technicznej” o wartości 

wydatków 16.000 zł w klasyfikacji 01043 § 6050 

6) Wprowadza się  zadanie inwestycyjne pn. ,,Wykonanie kanalizacji sanitarnej oraz studni rewizyjnych 

na terenie szkolnym w Załukach” o wartości wydatków 12.300 zł w klasyfikacji 01044 § 6050 

7) W związku z przyznaniem dofinansowania na realizację projektu pn. „Aktywny Przedszkolak”, 

złożonego w naborze konkurencyjnym nr FEPD.08.01-IŻ.00-001/23 w ramach Priorytetu VIII 

Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego, Działanie 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia, 

programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Dyrektor Przedszkola Samorządowego 

w Gródku zwraca się z prośbą o wprowadzenie wydatków do planu finansowego na rok 

2025 w klasyfikacji 80195. Ponadto wprowadza się także zakup inwestycyjny pn. „Zakup kabiny SI  

do prowadzenia zajęć z integracji sensorycznej” o wartości 13.000 zł w klasyfikacji 80195 § 6067. 

Realizacja projektu zaplanowana jest na lata 2025-2027, z czego na rok 2025 dofinansowanie wyniesie 

260.074 zł w klasyfikacji 80195 § 2057 oraz 13.000 zł w klasyfikacji 80195 § 6257. 

8) Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. ,,Rozbudowa monitoringu gminnego” o wartości 11.000 zł 

w klasyfikacji 75495 § 6050. W ramach realizacji inwestycji zaplanowano zakup i montaż kamer  

na budynku remizy OSP Gródek oraz na targowisku gminnym. 

9) Wprowadza się do planu wydatków kontynuację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ulicy 

Młynowej w Gródku (opracowanie dokumentacji projektowej)” w klasyfikacji 60016 § 6050 o wartości 

1.000 zł z uwagi na konieczność wniesienia opłat za wydanie pozwolenia wodnoprawnego  

na planowaną inwestycję. 

10) Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym w zadaniach:     

- Opracowanie dokumentacji technicznej ul. Suchej w Waliłach-Stacji zmniejszenie o kwotę 24.000 zł 

w klasyfikacji 60016 § 6050 

- Opracowanie dokumentacji technicznej ul. Przechodniej w Gródku zwiększenie o kwotę 1.000 zł 

w klasyfikacji 60016 § 6050 

- Opracowanie dokumentacji technicznej ul. Spacerowej w Waliłach-Stacji zwiększenie o kwotę 6.000 zł 

w klasyfikacji 60016 § 6050 

- Opracowanie dokumentacji technicznej ul. Kwiatowej w Waliłach-Stacji zwiększenie o kwotę 6.000 zł 

w klasyfikacji 60016 § 6050 

- Poprawa efektywności energetycznej Przedszkola Samorządowego w Gródku zwiększenie o kwotę 

40.960 zł w klasyfikacji 80104 § 6050. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1523



11) Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Wzmocnienie efektywności energetycznej Gminnego 

Centrum Kultury w Gródku” o wartości wydatków 63.500 zł w klasyfikacji 92109 § 6050. Powyższa 

kwota przeznaczona będzie na wykonanie audytów energetycznych, dokumentacji technicznej oraz 

studium wykonalności stanowiących niezbędne wymogi przy składaniu wniosku aplikacyjnego. 

12) Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu w klasyfikacjach 75023, 75095, 75412, 80113, 85213, 

85214, 90002, 90095, 92601. 

13) Na podstawie informacji Wojewody Podlaskiego nr FB.3111.72.2025.AW z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań 

wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych, zwiększa się plan dochodów zleconych w klasyfikacji 75814 § 2010 oraz plan 

wydatków w klasyfikacji 75023 § 4010 o kwotę 5.444 zł. 

14) Zwiększa się wartość wydatków o kwotę 2.000 zł w klasyfikacji 92605 § 2360 na dotacje celowe 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1523


		2025-03-21T13:29:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




